申請タイプ
	Ａ　・　Ｂ　・　Ｃ

(様式１)

　　年　　　　月　　　　日

神戸市中央区共同募金委員会会長　宛
令和７年度　中央区赤い羽根地域づくり助成　助成申請書
令和７年度中央区赤い羽根地域づくり助成について、以下のとおり申請します。
	申請事業名

	団体名

	助成申請額
	　　　　　　　　　　　　　円（事業総額　　　　　　　　　　　円）

	団体所在地
または
代表者住所
	代表者（団体）住所
〒

	団体代表者名

	申込責任者名

	連絡先メール
	代表・申込責任者のお名前（　　　　　　　　　　　）

	郵送物送付先
	代表・申込責任者のお名前（　　　　　　　　　　　）
〒

	電話番号
	―　　　　　　　　―

	法人格の有無
	あり【１．社会福祉法人・２．NPO法人・３．その他（　　　　   　）】・なし

	設立年月日
	昭和・平成・令和　　　　　年　　　　　月

	会員数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※別紙　会員名簿参照

	うち構成員数
	　　　　　　　　　　　　人

	団体の
財政状況
	前年度支出総額　　　　　　　　円/繰越額　　　　　　　　　円

	事業の継続
	１.同一事業の当助成への申請なし　（新たに始める事業）

２.同一事業の当助成への申請あり　　これまでの申請回数　（　　　）回

	他の助成金への申請状況
	１．同一事業の他の助成の申請あり（予定あり）
申請先
２．同一事業の他の助成の申請なし（予定なし）

	事業実施時期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日、全　　回予定
（令和７年４月１日～令和８年３月３１日に中央区内で実施する事業）

	事業対象者・人数
	人　/　延べ（　　　　　　）人